АДМИНИСТРАЦИЯ МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       26.06.2013                     с. Моисеево-Алабушка                             №  75
О внесении изменений в постановление № 54 от 29.03.2013 года
« Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области»

        Рассмотрев заключение Уваровской межрайонной прокуратуры от 04.06.2013 на постановление от № 54 от 29.03.2013 года

« Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области»,
Администрация Моисеево-Алабушского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Пункты 2.3, 3.3 Положения исключить,  в пункте 3.2. «может размещаться» заменить на  «подлежит размещению»
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Уваровская жизнь».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      Ю.А.Кружилин
	АДМИНИСТРАЦИЯ

Моисеево-Алабушского сельсовета

Уваровского района

Тамбовской области

39              393482, Уваровский район,

                       с.М-Алабушка тел. 74-9-64

               Е-mail: ss01@r58.tambov.gov.ru

12.03.2013

	Уваровскому межрайпрокурору
советнику юстиции

А. А. Юрьеву

На Ваш протест от 04.03.2013 № 02-01-26-2013 на постановление от 12.06.2008 № 19 «Об организации деятельности ярмарок  на территории Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района  Тамбовской области о качестве предоставления муниципальных услуг», администрация Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области сообщает, что:

- Постановление администрации Моисеево-Алабушского сельсовета

от 12.06.2008 № 19 «Об организации деятельности ярмарок  на территории Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района  Тамбовской области о качестве предоставления муниципальных услуг», отменено.

Приложение (Постановление № 46  от 12.03.2013  «Об отмене  постановления № 19 «Об организации деятельности ярмарок  на территории Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района  Тамбовской области о качестве предоставления муниципальных услуг», прилагается.

Глава сельсовета                                                                            Ю.А.Кружилин